
R O M Â N I A 
JUDEŢUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
P R E Ş E D I N T E 

 
DISPOZIŢIA   NR. 286 

din 8 iunie 2018 
Pentru completarea Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 

277/04.06.2018 privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor, în vederea 
atribuirii contractului având ca obiect servicii de consultanţă, asistență şi 

reprezentare juridică a Judeţului Cluj și a Consiliului Județean Cluj,  în cauza ICC nr. 
23183/MHM, precum şi a oricărei alte cauze ce derivă din aceasta   

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj: 
 Văzând Referatul Direcției Juridice nr. 19008/07.06.2018, pentru completarea 
Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 277/04.06.2018 privind constituirea 
comisiei de evaluare a ofertelor, în vederea atribuirii contractului având ca obiect servicii 
de consultanţă, asistență şi reprezentare juridică a Judeţului Cluj și a Consiliului Județean 
Cluj,  în cauza ICC nr. 23183/MHM, precum şi a oricărei alte cauze ce derivă din aceasta; 

În conformitate cu prevederile:  
- art. 41 alin. (5), art. 58 alin. (1) și ale art. 60 din Legea nr. 24/2000 privind normele 

de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare; 

- art. 29 alin. (1) lit. d)., alin. (3) și ale art. 68 alin. (1) lit. f) coroborat cu art. 104 din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completările 
ulterioare; 

- art. 126 şi ale art. 127 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea 
Normelor metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea 
contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind 
achiziţiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Dispoziției Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 218/2018 privind aprobarea 
normelor procedurale pentru achiziționarea serviciilor de consultanță, asistență și 
reprezentare juridică a Județului Cluj, a Consiliului Județean Cluj și/sau a Președintelui 
Consiliului Județean Cluj 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administrației publice locale 
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 
DISPUNE: 

 
Art. I  Se completează Dispoziția Președintelui Consiliului Județean Cluj nr. 

277/04.06.2018 privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor, în vederea atribuirii 
contractului având ca obiect servicii de consultanţă, asistență şi reprezentare juridică a 
Judeţului Cluj și a Consiliului Județean Cluj,  în cauza ICC nr. 23183/MHM, precum şi a 



oricărei alte cauze ce derivă din aceasta, după cum urmează: 
1.  După alin. (1) al art. 1 se introduce un nou alineat, alineatul (2), având următorul 

conținut: 
(2) Se nominalizează președinte și membri de rezervă pentru comisia prevăzută la alin. 

(1) următorii: 
Pop Dan Vasile - Șef Serviciu Juridic-Contencios Adiministrativ, Arhivă, Direcția Juridică, 

pentru îndeplinirea atribuțiilor de Președinte al Comisiei, în lipsa domnului Iliescu Ștefan; 
Rusu Anca Cosmina - consilier juridic - Serviciul Juridic-Contencios Adiministrativ, 

Arhivă, Direcția Juridică, pentru îndeplinirea atribuțiilor de membru al Comisiei în lipsa 
doamnei Cristea Corina sau Oltean Cristina. 

 
Art. II Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. I, precum şi 

Prefectului Judeţului Cluj. 
 
 
 
 
                                   

Avizat: 
                 PREŞEDINTE,                                      
SECRETAR AL JUDEŢULUI, 
        Tișe Alin                                        
Gaci Simona               


